Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / POM/FDA (plastové)
SPOJKA ÚHLOVÁ "T90°" PUSH-IN/FDA - Úhlová spojka 90°
(redukce) pro pivo, víno (-0,95/+16 bar) 0 až +65°C
Kód produktu: 33712
Pracovní teplota: 0°C až +65°C
Materiál produktu: POM - Acetálová pryskyřice
Materiál těsnění: EPDM
Norma výrobku: FDA/ NSF

parametrů lze seznam zkracovat. U této spojky "T" je v případě redukce průběžná část stejná.
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
Trubka
Provozní tlak
Podtlak
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IQST-40LE-183
3x D=4 mm
4 mm
16 bar
95 kPa
Metrická
0,005 kg
1
ks
55,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQST50LE-183
3x D=5 mm
5 mm
16 bar
95 kPa
Metrická
0,006 kg
1
ks
59,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQST60LE-183
3x D=6 mm
6 mm
16 bar
95 kPa
Metrická
0,007 kg
1
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQST80LE-183
3x D=8 mm
8 mm
16 bar
95 kPa
Metrická
0,011 kg
1
ks
62,80 Kč
 Lanškroun:   60,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQST100LE-183
3x D=10 mm
10 mm
11 bar
95 kPa
Metrická
0,014 kg
1
ks
72,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQST120LE-183
3x D=12 mm
12 mm
11 bar
95 kPa